

METROPOLIS™

ATTRACTIONS

- ★ SUPERMAN™ 360: Battle For Metropolis** 10-13M
Fly alongside the MAN OF STEEL™ in this 360-degree action-packed battle to defend the city of Metropolis. Parental discretion is advised.
- ★ JUSTICE LEAGUE™: Warworld Attacks** 11M-13M
Join the DC SUPER HEROES in an epic face-off against one of the Justice League's greatest adversaries on this thrillingly immersive ride.
- ★ GREEN LANTERN™: Galactic Odyssey** 11M-13M
Travel across the cosmos to extraordinary worlds on this awe-inspiring flying theatre experience.
- ★ TEEN TITANS™ Training Academy**
Sharpen your Super Hero skills and take on zip coasters, net climbs, rope bridges and more in this challenging multi-level play area. Guests are required to wear closed shoes.

NET PLAY TIME: MIN 1.22M SEATING: MIN 1.3M ROCKING: MIN 1.22M

SHOPPING

- 11 Zatzanna Books & Magical Curiosities**
Step into Zatzanna Books & Magical Curiosities in Metropolis, where you'll find fashion and accessories for your favorite female Super Heroes!
- 12 Front Page Photos**
Personalize your own copy of the DAILY PLANET™ at Front Page Photos, a photo studio where you can put yourself in the news! Justice League: Hero Supply Co. Take home a souvenir from Justice League Hero Supply Co. to celebrate your favorite member of the super-powered team.
- 13 Justice League: Hero Supply Co.**
Take home a souvenir from Justice League Hero Supply Co. to celebrate your favorite member of the super-powered team.
- 14 DAILY PLANET™ Newsstand**
Don't miss out on special souvenirs from Metropolis' own newspaper sold at the Daily Planet Newsstand.
- 15 PARK RIDGE MARKET™**
Become a Super Hero by customizing your very own cape, T-Shirt or cap and pick from a range of treats or special souvenirs inspired by your favorite Super Heroes.

DINING

- ★ BIG BELLY BURGER™**
Grab a delicious burger and fries at the preferred dining destination for hungry Super Heroes across the DC Universe.
- ★ JITTERS™ COFFEE AND SNACKS**
Refuel your energy supply with coffee, pastries, popcorn and other sweet treats.
- ★ ACE O' CLUBS™**
Tantalize your taste buds at Ace O' Clubs, a restaurant owned and operated by Bo "Bibbo" Bibbowski, ex-boxer and super-fan of Superman. While he may be a little rough around the edges, he has refined his menu with a range of international family favorites.

CARTOON JUNCTION™

ATTRACTIONS

- ★ Ani-Mayhem** 7-9.9M-12M
Keen to become ACME™ Employee of the Month? Join the cartoon chaos and rack up points delivering ACME packages to win this mission.
- ★ ACME Factory** MIN SECTION: 1.1-1.4M | MID SECTION: 1.1-1.4M
Be a product tester for ACME Corporation! Choose from spiral net climbs, suspended rope bridges, tunnel mazes and more, as well as three thrilling rides.
- ★ DAFY™ Jet-Propelled Pogo Stick** 1.0M-1.2M
Test ACME's latest invention; this kid-friendly tower ride will bounce you till you're daffy.
- ★ TWEEETY™ Wild Wockets** 0.9M-1.05M
Watch out kids, SYLVESTER™ might sneak up on you! Spin around Tweety bird.

ATTRACTIONS (CONT.)

- ★ Ricochet Racin' with TAZ™** 0.9M-1.2M
Ready to giggle? This children's car ride will whip you around at speeds that would make Taz proud.
- ★ Cartoon Junction Carousel** 0.8M-1.1M
Ride along with your favorite classic characters from LOONEY TUNES™ and HANNA-BARBERA™ on this colorful carousel.
- ★ TOM AND JERRY™ Swiss Cheese Spin** 1.0M-1.5M | MAX 1.50M
Prepare for twists, turns and mayhem as Tom chases Jerry and Jerry chases the cheese!
- ★ SCOOBY-DOO™! The Museum of Mysteries** 0.9M-1.2M
Join Scooby and the gang as they search for clues to solve a mystery in this family friendly spooky ride.

SHOPPING

- 1 C.J. Mercantile**
Ever wondered what it's like to step back in time and immerse yourself in a shopping experience from yesteryear? C.J. Mercantile is the place for you. This shop contains a collection of the finest merchandise around featuring favorites such as Tom and Jerry and Scooby-Doo.
- 2 Cartoon Junction Retail District**
Pick up Bugs Bunny's fun hats and accessories from the **Hare Salon**, in addition to other Looney Tunes themed toys from **Fudd Hardware** — both located in the Cartoon Junction Retail District. Customize your sweet treats with our 3D Candy Printer at **Daffy Snacks**, Cartoon Junction's sweet's shop!

DINING

- A ACME Company Store**
Whether it's popcorn, cotton candy or a slush you're after, pick up a quick treat from the ACME Company Store and keep the mayhem going.
- B ACME Commissary**
Satisfy your hunger with a selection of flatbread sandwiches, hot dogs, mini pizzas, empanadas, shawarma, and manakish.
- C Bistro Le Pew**
Bring your little ones for fun kids activities or reserve this space for your special occasions.
- D Cartoon Junction Food Fair**
Don't miss the Cartoon Junction Food Fair; serving up a variety of walk-up snacks from YOGI BEAR™ AND BOO-BOO™ Ice Cream, handheld pies from HUCKLEBERRY HOUND™ Pies and spun sugar from PENELOPE PITSTOP™ Cotton Candy.



CHOOSE YOUR EXPERIENCE:

- THRILL**
- FAMILY**
- KIDS**

- ★ ATTRACTIONS**
- ◆ SHOPPING**
- DINING**

- MUST BE ACCOMPANIED BY A RESPONSIBLE PERSON**
- MIN MINIMUM HEIGHT**
- MAX MAXIMUM HEIGHT**

WARNER BROS. PLAZA™

ENTERTAINMENT

- 1 Warner Bros. Cinema Spectacular**
Head to Warner Bros. Plaza for a celebration of Warner Bros. blockbuster movies — as everyone's favorite showman Bugs Bunny brings this symphonic multimedia extravaganza to life.

DINING

- 6 Kick Off Kafe**
Before you start your adventure, try our upscale coffeehouse offering international hot beverage favorites.
- ★ HOLLYWOOD TRATTORIA™**
Feast on Italian menu favorites at Hollywood Trattoria, a modern Italian eatery.
- 1 Plaza Snacks**
Stop by Plaza Snacks, a walk-up window for quick treats.

DINING (CONT.)

- 1 CELEBRITY SCOOP™**
A classic American ice cream parlor that serves up sweet indulgences such as ice cream cones, sundaes, malts and milkshakes.
 - ★ The Starlight**
Enjoy a personal visit to your table from your favorite Warner Bros. characters at The Starlight, an upscale, full-service, family restaurant where you can dine in style.
 - 1 BEVERLY HILLS BOULANGERIE™**
Visit Beverly Hills Boulangerie, an upscale Beverly Hills-style coffeehouse to enjoy pastries, snacks, beverages or a quick lunch.
- ### SHOPPING
- ◆ BUGS BUNNY™ & CO.**
This shop is just for kids! All the apparel, souvenirs and of course, candy for the littlest Looney Tunes fans! Customize your sweet treats with our 3D Candy Printer.
 - ◆ TREASURES OF HOLLYWOOD™**
Features works from various DC Comics and Looney Tunes artists, as well as prop replicas, jewelry, watches and stationery products.

SHOPPING (CONT.)

- 7 Celebrity Photo Studio**
Be a star in your own movie or photo with your favorite character or Super Hero with our immersive green screen experience!
- ◆ Superstar Souvenirs**
When fashion is your passion, you've hit the right target here! This is the home of adult apparel and accessories from your favorite Looney Tunes characters, Tom & Jerry, and Scooby-Doo!
- ◆ Warner Bros. Studio Store**
For an exclusive range of Warner Bros. World Abu Dhabi products including adult DC fashion apparel and accessories.
- 10 DC Super Heroes Store**
Check out the DC Super Heroes Store, which offers T-shirts, accessories and souvenirs featuring the world's greatest Super Heroes and Super-Villains including Superman, Batman, WONDER WOMAN™, THE FLASH™, AQUAMAN™, The Joker and HARLEY QUINN™!

BEDROCK™

ATTRACTIONS

- 1 Bedrock River Adventure** 1.05M-1.3M
Take in the prehistoric sights and sounds of Bedrock with everyone's favorite Stone Age family, THE FLINTSTONES™!

SHOPPING

- ◆ Bedrock Boutique**
This shops' prehistoric products feature the "modern stone-aged family" — The Flintstones.

DINING

- 1 BRONTO BURGERS AND RIBS™**
Satisfy your Dino-size appetite with a range of mouthwatering burgers or a prehistoric serving of ribs.
- 1 MAMMOTH MUNCHIES™**
Enjoy prehistoric offerings including a range of delectable treats.

GOTHAM CITY™

ATTRACTIONS

- ★ BATMAN™: Knight Flight** 1.2M-1.3M | MAX 2.0M
Climb, spin and roll through the night skies above Gotham City as you help Batman pursue his fiercest foes!
- ★ THE JOKER™ Funhouse**
MIN 1.05M - LOWER LEVEL | MIN 1.2M - UPPER LEVEL | MUST BE ACCOMPANIED BY A RESPONSIBLE PERSON
Explore the mad maze of surprises conjured up by the Super-Villains in this terrifying twist on the classic carnival attraction. Parental discretion advised.
- ★ THE RIDDLER™ Revolution** 1 MIN 1.2M
Take on the most death-defying brain-twister! Roll and spin your way through this thrilling coaster ride.
- ★ Rogues' Gallery Games**
The Super-Villains took over the once peaceful pier! Test your skills with the High-Striker, the Bazooka Blast, the Whack-A-Bat, the Get-Away-Cars and the Toxic Blast!
- ★ Scarecrow Scare Raid** 1 MIN 1.2M
Scare Raid is a flight experience with dramatic aerobatics; expect spins, barrel rolls, and more as you test Scarecrow's scariest, most intense psychological experiment yet. Ready to face your deepest, darkest fears?

SHOPPING

- 16 Monarch Theater Gifts**
Enter the lobby of Gotham City's most infamous movie palace and choose from a range of goodies inspired by our attractions, as well as delectable snacks and treats at Monarch Theater Gifts.
- ◆ Harlequin Confections**
Take home sweet memories of Gotham City from this specialty gourmet confectionery shop offering chocolate, assorted candy and cookies in signature collectible tins and gift boxes inspired by Harley Quinn.
- ◆ Cobblepot Formal Wear**
Suit up like THE PENGUIN™ in a dapper collection of men's formal wear and accessories including cufflinks and neckties.
- ◆ Cat's Eye Jewelry**
Adorn yourself with jewels and accessories from Gotham City's very own jewelry store.
- ◆ Super Hero Baby**
Stop by this baby boutique filled with everything a little Super Hero may need including DC inspired apparel and accessories.
- ◆ Park Row Pawn Shop**
Commemorate your visit to Gotham City with Batman memorabilia from Park Row Pawn Shop.

DINING

- 1 HALL OF DOOM™**
Indulge in a decadent dining experience at the Hall of Doom! This abandoned subway station is now the secret lair for Gotham City Super-Villains, offering buffet service and an array of Asian inspired cuisines.
- 6 MR. FREEZE™ Ice Scream Truck**
Tickle your taste buds with chilling delights from the Mr. Freeze Ice Scream Truck, located on Gotham Pier.
- ★ GOTHAM CITY'S FINEST™**
Hungry, law-abiding citizens can head to Gotham City Police Department's favorite diner for a healthy bite. Step right up and create your own salad or sandwich filled with your favorite ingredients or enjoy the diner's classic dishes from the menu.

DYNAMITE GULCH™

ATTRACTIONS

- 100 FAST AND FURRY-OUS™** 1.1M-1.3M | MAX 1.90M
Join this dizzying dash as WILE E. COYOTE™ does his best to catch ROAD RUNNER™.
- 10 THE JETSONS™ Cosmic Orbiter** 0.9M-1.0M
Climb aboard and take a spin up in the sky in your very own spacecraft.
- 10 MARVIN THE MARTIAN™ Crater Crashers** 1.05M-1.3M | MAX 2.0M
Quick! Bump and smash your space rocket to generate enough kinetic energy to power Marvin's rocket ship back into orbit.

SHOPPING

- ◆ YOSEMITE SAM™ ROOTIN' TOOTIN' Gas**
An iconic American themed roadside service station. This Dynamite Gulch retail outlet offers the best of a by-gone era, including a life-sized pickup truck filled with large plush toys! It's easy as 1-2-3 to put real gemstones in your hand at our Mining Sluice.

DINING

- 1 GRANNY'S CHUCK WAGON**
A walk-up refreshment wagon that features pick-me-up drink mixes formulated by super speed, charismatic, and fast-traveling Road Runner.

Smoking and vaping is not permitted in the park. Please use designated smoking areas outside the entrance to the park.

大都会

景点

- 超人 360:大都会之战** 0-13岁
在这场保卫大都会的 360 度全景动作大战中，与《钢铁之躯》中的超人并肩作战。建议家长自行决定是否参观。
- 正义联盟:战争世界对抗** 1-13岁
加入 DC 超级英雄战队，与正义联盟最强劲的对手之一展开史诗般的对决，亲身体验其惊险刺激。
- 绿灯侠:银河奥德赛** 1-11岁
在这场令人惊叹的飞行剧场体验中，穿越宇宙，前往超凡世界。
- 少年泰坦训练学院**
您可在这极具挑战性的多层游乐区挑战高空滑索、攀爬网、绳索桥等项目，磨练您的超级英雄技能。游客须穿全套鞋子。
自由攀爬区 最低 1.22 米 儿童飞行 最低 1.3 米 绳索桥等项目 最低 1.22 米

购物

- 扎坦娜书籍和魔法店**
走进大都会的扎坦娜书籍和魔法店，您可以找到心仪的女性超级英雄时装和配饰！
- 头版照片**
头版照片是一间可以让您登上新闻的照相馆，您可在此定制自己的《每日星球》！
- 正义联盟:英雄商品店**
将正义联盟英雄商品的纪念品带回家，为您最喜爱的超能力团队成员摇旗呐喊。
- 《每日星球》报刊亭**
《每日星球》报刊亭出售大都会自己的报纸和各种不容错过的特色纪念品。
- PARK RIDGE 市场**
您可以定制个性化超级英雄斗篷、T 恤或帽子。还可以挑选一系列以您最喜爱的超级英雄为灵感的点心或特别纪念品。

餐饮

- 大肚汉堡**
DC 宇宙超级英雄们的首选用餐地点，您可在此品尝美味的汉堡和薯条。
- JITTERS™ 咖啡小吃店**
享用咖啡、糕点、爆米花和其他甜食，为身体补充能量。
- ACE O' CLUBS™ 快餐店**
Ace O' Clubs 由前拳击手、超人铁粉 Bo "Bibbo" Bibbowski 持有和经营，这家餐厅提供丰富美食选择，可以满足您的味蕾。虽然 Bibbowski 本人可能有点不拘小节，但他精心制作了菜单，网罗全球家常美食。

卡通汇

景点

- Ani-Mayhem** 0.9米-12岁
想成为 ACME™ 本月最佳员工吗？体验卡通中的混乱场面，运输 ACME 包裹，获取积分，赢取此次任务。
- ACME 工厂** 家庭区域 1-14岁 儿童区域 0-11岁
成为 ACME 公司的产品测试员！此区域设有螺旋爬网、绳索桥、隧道迷宫等多样游乐项目，还有 3 个刺激的游乐设施。
- 达菲喷气式弹簧太空楼** 0.9米-12岁
测试 ACME 的全新游乐设施；这款适合儿童的太空楼可带您酣畅淋漓地体验上下弹跳的刺激快感。
- 崔菲疯狂火箭** 0.9米-10岁
孩子们要小心了，傻大猫可能会偷偷接近你们！盘旋起飞吧，崔菲鸟。

景点(续)

- 和大嘴怪弹跳赛跑** 0.9米-12岁
准备好尽情玩耍了吗？这款儿童汽车游乐设施会以令大嘴怪自豪的速度带您飞驰。
- 卡通汇旋转木马** 0.9米-13岁
与《乐一通》和汉纳巴伯拉动画中最受欢迎的经典角色一同乘坐色彩缤纷的旋转木马。
- 汤姆和杰瑞瑞士奶酪旋转过山车** 1.1米-13岁 1.1米-13岁 1.1米-13岁
汤姆在追逐杰瑞，而杰瑞在追逐奶酪，准备好感受迂回、旋转的眩晕体验吧！
- 史酷比!神秘博物馆** 0.9米-12岁
加入史酷比和他的朋友，在这个适合全家出动的恐怖神秘博物馆中寻找线索，解开谜团。

购物

- CJ 商品店**
有没有想过回到过去，沉浸式追忆昔日购物体验？CJ 商品店是您的理想之选。这家商店汇集了汤姆和杰瑞以及史酷比等广受欢迎 IP 的主题商品。
- 卡通汇零售区**
您可以在兔八哥沙龙购买兔八哥的帽子和饰品，还可以在爱发先生的五金店购买其他《乐一通》主题的玩具。这两家店都位于卡通汇零售区。使用卡通汇的糖果店“达菲鸭小吃”的 3D 糖果打印机制您的糖果！

餐饮

- ACME 公司商店**
您可以在 ACME 公司商店里购买爆米花、棉花糖和冰沙等快餐小食，然后继续欢乐旅程。
- ACME 小食堂**
这里供应各种薄饼三明治、热狗、迷你披萨、肉馅饼、沙瓦玛和马纳基什，您可在此享受特色美食。
- Bistro Le Pew 餐厅**
您可以带着孩子来此参加有趣的儿童活动，也可以预订位置，来庆祝您的特殊时刻。
- 卡通汇美食展**
千万不要错过卡通汇美食展；YOGI BEAR™ 和 BOO-BOO™ 冰激凌店提供各种方便小吃，HUCKLEBERRY HOUND™ 馅饼店提供手戳馅饼，PENELOPE PITSTOP™ 棉花糖店提供美味棉花糖。



- 选择您的体验：
- 刺激体验
 - 家庭体验
 - 儿童体验

图例

- 问询处和年票柜台
- 祈祷室
- 母婴室
- 急救站
- 失物招领
- 走失儿童认领
- 轮椅和婴儿车租赁
- 出租储物柜
- 吸烟区
- 洗手间
- 自动提款机
- 杂货亭和现场表演

公园内禁止吸烟和电子烟。
如需吸烟，请前往公园入口外的指定吸烟区。

华纳兄弟 广场

娱乐

- 华纳兄弟电影盛景**
前往华纳兄弟广场，参加华纳兄弟大片的庆典活动。深受观众喜爱的角色兔八哥将为您带来这场盛大的多媒体秀。

餐饮

- Kick Off Kafe 咖啡厅**
开始冒险之旅前，您可以品尝我们的高档咖啡提供的环球热饮。
- 好莱坞意大利餐厅**
好莱坞意大利餐厅是一家现代化的意大利餐厅，在这里您可以尽情享受意大利菜肴。
- 广场小吃店**
您可以在广场小吃店的外卖窗口买到快餐小吃。

餐饮(续)

- 名人厨房**
这是一家经典美式冰激凌店，提供甜筒、圣代、麦芽糖和奶昔等甜食。
- 星光餐厅**
星光餐厅是一间提供全方位服务的高档家庭餐厅，您可在此与喜爱的华纳兄弟卡通人物共进晚餐，尽情享受美食。
- 比弗利山庄面包房**
比弗利山庄面包房是比弗利山庄风格的高档咖啡厅，您可在此享用糕点、小吃、饮料或快餐。

购物

- 兔八哥商店**
这家商店专为儿童游客开设！所有的服装、纪念品，当然还有糖果，均面向《乐一通》的儿童粉丝而设计！使用我们的 3D 糖果打印机定制您的糖果。
- 好莱坞高端精品店**
出售 DC 漫画和《乐一通》艺术家作品，以及道具复制品、珠宝、手表和文具。

购物(续)

- 名人照相馆**
在我们沉浸式的绿幕体验中，成为自己的电影明星，或与自己喜爱的角色或超级英雄合影留念！
- 超级明星纪念品店**
如果您对时尚感兴趣，那这里就是您的不二之选！这里售卖成人服装和配饰，以深受喜爱的《乐一通》、《猫和老鼠》和《史努比》中的角色为主题！
- 华纳兄弟工作室商店**
购买华纳兄弟阿布拉比世界主题公园专属产品，包括成人 DC 时装和配饰。
- DC 超级英雄商店**
在 DC 超级英雄商店，您可以买到以超人、蝙蝠侠、神奇女侠、闪电侠、海王、小丑和哈莉·奎茵等世界上伟大的超级英雄和超级反派为主题的 T 恤、配饰和纪念品！

岩床游乐区

景点

- 岩床河冒险** 0.05米-13岁
与深受喜爱的石器时代家庭“摩登原始人”一起，感受岩床区的史前冒险体验！

购物

- 岩床精品店**
这家精品店提供史前风格产品，主题为“现代石器时代家庭”——摩登原始人。

餐饮

- BRONTO 汉堡牛排餐厅**
多种令人垂涎欲滴的汉堡或招牌巨型肋排，满足您的超大胃口。
- 猛犸快餐厅**
享受各种史前风格美食。

哥谭市

景点

- 蝙蝠侠:骑士飞行** 1.2米-13岁 最高2.0米
在哥谭市上空体验攀爬、旋转和翻滚乐趣，帮助蝙蝠侠追击最凶猛的敌人！
- 小丑欢乐屋** 最低1.05米-下座 最低1.2米-上座 最低1.05米-1.4米-1.7米-1.9米-2.0米
在经典嘉年华景点，享受惊悚氛围，探索超级反派制造的惊奇冒险。建议家长自行决定是否参观。
- 谜语人革命** 最低1.2米
挑战最扣人心弦的脑筋急转弯！在这款惊险刺激的过山车上感受天旋地转。
- 恶棍画廊游戏**
超级反派占领了曾经风平浪静的码头！加入高射炮、火箭筒爆炸、捶打蝙蝠、逃跑快车和毒气冲击波游戏，一试身手吧！
- 稻草人恐吓袭击** 最低1.2米
恐吓袭击是一款飞行体验项目，参与稻草人迄今为止最恐怖激烈的心理实验，体验旋转、滚筒式翻滚和更多惊心动魄的特技动作。准备好直面您内心深处最黑暗的梦魇了吗？

购物

- 国王剧院礼品店**
进入哥谭市最臭名昭著的剧院，在国王剧院礼品店挑选一系列以景点为灵感的精美礼品，以及美味小吃和点心。
- 哈莉·奎茵糖果**
这家特色美食糖果店以哈莉·奎茵为灵感，将巧克力、各种口味的糖果和饼干装入标志性的收藏罐和礼盒中，让您将哥谭市的甜蜜回忆带回家。
- 企鹅人正装**
像 THE PENGUIN™ 一样，穿上笔挺利落的男士正装，佩戴系列配饰，包括袖扣和领带。
- 猫眼珠宝**
让哥谭市特色珠宝店的珠宝和配饰为您装点造型。
- 超级英雄婴儿精品店**
在这家婴儿精品店里，有小超级英雄可能需要的各种商品，包括以 DC 为灵感的服饰配件。
- 公园路典当行**
在公园路典当行购买蝙蝠侠纪念品，纪念您的哥谭市之行。

餐饮

- 末日大厅**
在末日大厅尊享豪华用餐体验！这个废弃的地铁站现在是哥谭市超级反派的秘密聚集地，提供自助餐服务和一系列亚洲风味美食。
- 急冻先生冰激淋车**
位于哥谭码头的急冻先生冰激淋车将带来冰爽美味，刺激您的味蕾。
- 哥谭市最佳拍档酒店**
饥肠辘辘的守法公民可以前往最受哥谭市警察局欢迎的餐厅享用健康美食。您可以用自己喜欢的食材定制沙拉或三明治，或享用菜单上的经典菜肴。

炸药峡谷

景点

- BB 鸟和歪心狼** 1.1米-13岁 最低1.05米
加入这场令人眼花缭乱的追击，看歪心狼竭尽全力追赶 BB 鸟。
- 杰森宇宙飞船** 0.9米-12岁
登上您的飞船，在天空中体验刺激旋转。
- 火星人马文陨石坑终结者** 1.05米-13岁 最高2.0米
快快行动！用您的太空火箭横冲直撞，收集足够能推动马文的火箭飞船返回轨道。

购物

- 火山姆加油站**
标志性的美式主题路边服务站。这家炸药峡谷零售店凝聚了昔日时代的精华，包括一辆真实尺寸的皮卡，里面装满了超大的毛绒玩具！在采矿箱处，您可以轻松发掘真正的宝石。

餐饮

- GRANNY'S CHUCK WAGON 小吃车**
这是一辆外卖小吃车，提供由速度超快、魅力非凡、活泼好动的 BB 鸟调制的提神饮料。

आकर्षण

- SUPERMAN™ 360: मेट्रोपोलिस के लिए लड़ाई** 9-12M
 मेट्रोपोलिस शहर की रक्षा के लिए MAN OF STEEL™ के साथ 360-डिग्री एक्शन से भरपूर लड़ाई में उड़ान भरें। माता-पिता को विवेक का उपयोग करने की सलाह दी जाती है।
- JUSTICE LEAGUE™: वावरलैंड आक्रमण** 9-12M
 इस रोमांचक इमर्सिव राइड पर जस्टिस लीग के सबसे बड़े विरोधियों में से एक के खिलाफ DC सुपर हीरोज के साथ एक महा मुकाबला करें।
- GREEN LANTERN™: गैलेक्टिक ओडिसी** 1.05M-13M
 इस अद्भुत उड़ान थिएटर अनुभव पर ब्रह्मांड की असाधारण दुनिया को यात्रा करें।
- TEEN TITANS™ प्रशिक्षण अकादमी**
 अपने सुपरहीरो कौशल को निखारें और इस चुनौतीपूर्ण बहु-स्तरीय खेल क्षेत्र में ज़िप कोस्टर, नेट क्लाइम्ब, रोप ब्रिज और बेहत कुछ का मुकाबला करें। मेहमानों को बंद जूते पहनना अनिवार्य है।

खरीदारी

- ज़ैटाना बक्स और जादूई जिजासाएँ**
 मेट्रोपोलिस में जैटाना बक्स और जादूई जिजासाएँ में कदम रखें, जहाँ आपको अपनी पसंदीदा महिला सुपरहीरो के लिए फैशन और सहायक उपकरण मिलेंगे।
- डेली प्लैनेट फोटो**
 DAILY PLANET™ पर अपनी कॉपी अपने अनुसार बनाएँ और खुद को खबरों में देखें। यहाँ एक फोटो स्टूडियो है जहाँ आप अपनी फोटो खिंचवा सकते हैं। Justice League: Hero Supply Co. अपने पसंदीदा सुपरहीरो का जश्न मनाने के लिए Justice League Hero Supply Co. से एक स्मारिका घर ले जाएँ।
- Justice League: Hero Supply Co.**
 अपने पसंदीदा सुपरहीरो का जश्न मनाने के लिए Justice League Hero Supply Co. से एक स्मारिका घर ले जाएँ।
- DAILY PLANET™ न्यूजस्टैंड**
 Daily Planet न्यूजस्टैंड पर मेट्रोपोलिस के अपने अखबार से विशेष स्मारिकाएँ लेना न भूलें।
- PARK RIDGE MARKET™**
 अपनी खुद की केप, टी-शर्ट, या टोपी को कस्टमाइज़ करें और सुपरहीरो बनें। यहाँ सुपरहीरो से प्रेरित कई तरह के ट्रीट और विशेष स्मारिकाएँ भी मिलेंगी।

डाइनिंग

- BIG BELLY BURGER™**
 DC यूनिवर्स में भूखे सुपरहीरो के लिए पसंदीदा डाइनिंग डेस्टिनेशन पर स्वादिष्ट बर्गर और फ्राइज़ का आनंद लें।
- JITTERS™ कॉफी और स्नैक्स**
 कॉफी, पेस्ट्री, पापकॉर्न और अन्य मोठे व्यंजनों से फिर से रीचार्ज हो जाएँ।
- ACE O' CLUBS™**
 Ace O' Clubs में स्वादिष्ट भोजन का आनंद लें। यह रेस्तरां वो "बिम्बो" बिम्बोस्की द्वारा चलाया जाता है, जो पूर्व बॉक्सर और सुपरमैन के सुपर-फैन हैं। वे दिखने में चाहे सख्त हों, पर यहाँ आपको अंतरराष्ट्रीय पारिवारिक पसंदीदा व्यंजन मिलेंगे।

आकर्षण

- एनी-मेहेम** 0.8M-1.2M
 क्या आप ACME™ में महीने के सर्वश्रेष्ठ कर्मचारी बनना चाहेंगे? कार्टून की उथल-पुथल में शामिल हों और इस मिशन को जीतने के लिए ACME पैकेज बॉट कर पॉइंट्स कमाएँ।
- ACME फैक्ट्री** 1.1-1.4M बच्चों का खर 9-11M
 ACME कॉर्पोरेशन के लिए उत्पाद परीक्षक बनो! टेडे-मेडे नेट पर चढ़ना, रस्ती से बना पुल, सुसंग की भूलभुलैया और साथ ही तीन रोमांचकारी राइड्स में से चुनें।
- DAFFY जेट-प्रोपेल्ड पोगो स्टिक** 1.05M-1.2M
 ACME का नवीनतम आविष्कार; यह बच्चों के लिए एक टॉवर सवारी है जो आपको मजेदार तरीके से उछावती है।
- TWEETY वाइन्ड वोकेट्स** 0.8M-1.05M
 बच्चों सावधान रहें, SYLVESTER™ आप पर चुपके से हमला कर सकता है! टवीटी पक्षी को घुमाएँ।

आकर्षण (जारी)

- TAZ™ के साथ रिकोचेंट रेसिंग** 0.8M-1.2M
 हंसने के लिए तैयार? बच्चों की यह कार आपको इतनी तेजी से घुमाएगी कि Taz को भी गर्व होगा।
- कार्टून जंक्शन कैरोसेल** 0.8M-1.1M
 इस रंगीन कैरोसेल पर LOONEY TUNES™ इस रंगीन कैरोसेल पर LOONEY TUNES™ और HANNA-BARBERA™ के पसंदीदा क्लासिक पात्रों के साथ सवारी करें।
- TOM AND JERRY™ ट्विच चीज़ स्पिन** 1.05M-1.3M अधिकतम 1.9M
 टॉम द्वारा जेरी का पीछा करने और जेरी द्वारा चीज़ का पीछा करने के दौरान उतार-चढ़ाव और मस्ती के लिए तैयार रहें।
- SCOOBY-DOO™! रहस्यों का संग्रहालय** 0.8M-1.2M
 इस पारिवारिक ड्रावनी सवारी में स्कुबी और उसके दोस्तों के साथ मिलकर रहस्यों को सुलझाने के लिए सुराग खोजें।

खरीदारी

- C.J. Mercantile**
 क्या आपने कभी सोचा है कि पुराने दिनों की खरीदारी का अनुभव कैसा होता है? C.J. Mercantile एक बेहतरीन जगह है। इस दुकान पर टॉम एंड जेरी और स्कुबी-डू जैसे पसंदीदा उत्पादों का शानदार संग्रह है।
- कार्टून जंक्शन रिटेल डिस्ट्रिक्ट**
 हरे सैलून से बग्स बनी की मजेदार टोपियाँ और एक्सेसरीज खरीदें, और फंड हाईवेयर से लूनी ट्यून्स थीम वाले अन्य खिलौने भी पाएँ - दोनों ही कार्टून जंक्शन रिटेल डिस्ट्रिक्ट में स्थित हैं। कार्टून जंक्शन की मिठाई की दुकान, डैफ़ी स्नैक्स में हमारे उड़ी कैंडी प्रिंटर के साथ अपनी मिठाई को कस्टमाइज़ करें!!

डाइनिंग

- ACME कंपनी स्टोर**
 चाहे आप पापकॉर्न, कॉटन कैंडी, या स्लश चाहते हों, ACME कंपनी स्टोर से झटपट मिठाई खरीदें और मौज-मस्ती जारी रखें।
- ACME कमिसरी**
 फ्लैटब्रेड सैंडविच, हॉट डॉग, मिनी पिज्जा, एम्पानाडा, शावरमा और मनकीश का आनंद लें और अपनी भूख को संतुष्ट करें।
- Bistro Le Pew**
 अपने छोटे बच्चों को मजेदार गतिविधियों के लिए लाएँ या अपने विशेष अवसरों के लिए इस स्थान को आरक्षित करें।
- कार्टून जंक्शन फूड फेयर**
 कार्टून जंक्शन फूड फेयर को मिस न करें; यहाँ YOGI BEAR™ और BOO-BOO™ आइसक्रीम, HUCKLEBERRY HOUND™ पाई, और PENELOPE PITSTOP™ कॉटन कैंडी जैसी कई मिठाइयाँ मिलती हैं।



- अपना अनुभव चुनें
- रोमांच
- परिवार
- बच्चे

- ★ आकर्षण
- ◆ खरीदारी
- डाइनिंग

- एक जिम्मेदार व्यक्ति का साथ होना आवश्यक है।
- न्यूनतम आयु।
- अधिकतम ऊँचाई।

WARNER BROS. PLAZA™

मनोरंजन

- Warner Bros. शानदार सिनेमा**
 Warner Bros. प्लाजा पर जाएँ और Warner Bros. की ब्लॉकबस्टर फिल्मों का जश्न मनाएँ - जहां हर किसी के पसंदीदा शोमैन बग्स बनी इस सिम्फोनिक मल्टीमीडिया शो असाधारणता को जीवित करते हैं।
- Kick Off Kafe**
 रोमांच शुरू करने से पहले, हमारे बेहतरीन कॉफीहाउस का आनंद लें, जो अंतरराष्ट्रीय गर्म पेय पेश करता है।
- HOLLYWOOD TRATTORIA™**
 आधुनिक इतालवी भोजनालय Hollywood Trattoria में इतालवी मेन्यू के पसंदीदा व्यंजनों का आनंद लें।
- Plaza Snacks**
 Plaza Snacks पर स्के, यह झटपट नाश्ते के लिए एक बढ़िया जगह है।

डाइनिंग (जारी)

- CELEBRITY SCOOP™**
 एक क्लासिक अमेरिकी आइसक्रीम पालर जहाँ आइसक्रीम कोन, सनडे, माल्ट और मिल्कशेक जैसे मोठे पकवान मिलते हैं।
- The Starlight**
 अपने पसंदीदा Warner Bros. के किरदारों से अपनी मेज़ पर व्यक्तिगत मुलाकात का आनंद लें। Starlight एक ऊँचे दर्जे का, बढ़िया-सेवा देने वाला, पारिवारिक रेस्तरां है जहाँ आप स्टाइल में भोजन कर सकते हैं।
- BEVERLY HILLS BOULANGERIE™**
 पेस्ट्री, स्नैक्स, पेय पदार्थ, या झटपट लंच का आनंद लेने के लिए Beverly Hills Boulangerie जाएँ, जो एक ऊँचे दर्जे का बेवर्ली हिल्स-स्टाइल कॉफीहाउस है।
- BUGS BUNNY™ & CO.**
 यह दुकान सिर्फ बच्चों के लिए है। यहाँ सभी कपड़े, स्मृति चिह्न, और सबसे छोटे Looney Tunes प्रशंसकों के लिए कैंडी मिलती है। हमारे उड़ी कैंडी प्रिंटर के साथ अपनी मनवाही मिठाई बनाएँ।
- TREASURES OF HOLLYWOOD™**
 विभिन्न DC कॉमिक्स और Looney Tunes कलाकारों के काम, प्रॉप प्रतिकृतियाँ, गहने, घड़ियाँ और स्टेशनरी यहाँ मिलते हैं।

खरीदारी (जारी)

- Celebrity Photo Studio**
 हमारे बढ़िया थीम स्क्रीन अनुभव के साथ अपने पसंदीदा पात्र या सुपर हीरो के साथ अपनी खुद की फिल्म या फोटो में एक स्टार बनें।
- Superstar Souvenirs**
 जब फैशन आपका जुनून है, तो आप यहाँ सही जगह पर हैं। यहाँ Looney Tunes पात्रों, Tom & Jerry और Scooby-Doo के वयस्क परिधान और एक्सेसरीज मिलती हैं।
- Warner Bros. स्टूडियो स्टोर**
 Warner Bros. वर्ल्ड अब् धावी के उत्पादों की विशेष श्रृंखला, जिसमें वयस्क DC फैशन परिधान और एक्सेसरीज शामिल हैं।
- DC सुपर हीरो स्टोर**
 DC सुपर हीरो स्टोर पर जाएँ और सुपरमैन, बैटमैन, WONDER WOMAN™, THE FLASH™, AQUAMAN™, The Joker, और HARLEY QUINN™ जैसे दुनिया के सबसे बड़े सुपर हीरो और सुपर-विलेन की टी-शर्ट, एक्सेसरीज और स्मृति चिह्न प्राप्त करें।

BEDROCK™

आकर्षण

- Bedrock River Adventure** 1-1.3M
 Bedrock के प्रागैतिहासिक स्थलों और ध्वनियों का आनंद सभी के पसंदीदा स्टोन एज फैमिली, THE FLINTSTONES™ के साथ लें।

खरीदारी

- Bedrock Boutique**
 इस दुकान में "आधुनिक स्टोन एज फैमिली" - Flintstones के प्रागैतिहासिक उत्पाद शामिल हैं।

डाइनिंग

- BRONTO BURGERS AND RIBS™**
 मूँह में पानी लाने वाले बर्गर और रिब्स के शानदार विकल्पों के संग अपनी बड़ी भूख को शांत करें।
- MAMMOTH MUNCHIES™**
 प्रागैतिहासिक पेशकशों का आनंद लें, जिसमें कई तरह के स्वादिष्ट व्यंजन शामिल हैं।

आकर्षण

- BATMAN™: नाइट फ्लाइट** 1.2M-1.3M अधिकतम 2.0M
 बैटमैन को उसके सबसे खतरनाक दुश्मनों का पीछा करने में मदद करते हुए Gotham City के ऊपर रात के आसमान में घूमें और मज़ा करें।
- THE JOKER™ Funhouse**
1.05M-1.2M बच्चे का खर 9-11M
 क्लासिक कार्निवल आकर्षण पर सुपर-विलेन्स द्वारा बनाए गए आश्चर्यों की पागल भूलभुलैया का मज़ा उठाएँ। माता-पिता को विवेक से काम लेने की सलाह दी जाती है।
- THE RIDDLER™ Revolution** 1.2M-1.2M
 दिमाग को चकरा देने वाले खेल का आनंद लें! इस रोमांचकारी कोस्टर राइड पर जमकर मस्ती करें।
- Rogues' गैलरी गेम्स**
 सुपर-विलेन्स ने पिएर पर कब्जा कर लिया! हीई-स्टाइलर, बाज़का ब्लास्ट, व्हेक-ए-बैट, गेट-अवे-कार्स और टॉक्सिक ब्लॉस्ट के साथ अपने स्किन्स दिखाएँ!
- Scarecrow Scare Raid** 1.2M-1.2M अधिकतम 1.9M
 नाटकीय एरोबेटिक्स के साथ एक जबरदस्त उड़ान का अनुभव। स्केयरक्रो के सबसे डरावने और गहन मनोवैज्ञानिक प्रयोगों का परीक्षण करते समय स्पिन, बेल रोल और बहुत कुछ देखें। अपने सबसे गहरे और सबसे खतरनाक डर का सामना करने के लिए तैयार हैं?

खरीदारी

- Monarch Theater Gifts**
 Gotham City के सबसे अनोखे मूवी थैलेस की लॉबी में पवेश करें और हमारे आकर्षणों से प्रेरित कई तरह की चीज़ों में से चुनें, साथ ही Monarch Theater Gifts में स्वादिष्ट स्नैक्स और ट्रीट्स का आनंद लें।
- Harlequin Confections**
 इस खास कन्फेक्शनरी शॉप से Gotham City की मीठी यादें घर ले जाएँ। Harley Quinn से प्रेरित सियेनर कलेक्टिबल टिन और गिफ्ट बॉक्स में चॉकलेट, मिश्रित कैंडी और कुकीज शामिल हैं।
- Cobblepot फॉर्मल वियर**
 Suit up like THE PENGUIN के स्टाइल में फॉर्मल वियर और एक्सेसरीज, जैसे कफ़लिक और नेकटाई, प्राप्त करें।
- Cat's Eye Jewelry**
 Gotham City के गहनों और एक्सेसरीज के शानदार संग्रह से खुद को सजाएँ।
- Super Hero Baby**
 इस बेबी बटोक पर जाएँ, जहाँ एक छोटे सुपर हीरो के लिए जरूरी हर चीज़ मौजूद है, जिसमें DC से प्रेरित परिधान और एक्सेसरीज शामिल हैं।
- Park Row Pawn Shop**
 Park Row Pawn Shop से बैटमैन की यादगार चीज़ों के साथ Gotham City की अपनी यात्रा को यादगार बनाएँ।

डाइनिंग

- HALL OF DOOM™**
 Hall of Doom में शानदार डाइनिंग अनुभव का मज़ा लें। Gotham City सुपर-विलेन्स के गुप्त ठिकानों में बुफे सैवा और एशियाई व्यंजनों का आनंद लें।
- MR. FREEZE™ आइस स्कीम ट्रक**
 गोथम पियर पर स्थित Mr. Freeze आइस स्कीम ट्रक से ठंडी खुशियों के साथ अपने स्वाद को बढ़ाएँ।
- GOATHM CITY'S FINEST™**
 भूखे और कानून का पालन करने वाले नागरिक स्वस्थ भोजन के लिए Gotham City पुलिस विभाग के पसंदीदा भोजनालय में जा सकते हैं। आगे बढ़ें और अपने पसंदीदा सामग्री से भरा सलाद या सैंडविच बनाएं, या मेन्यू से भोजनालय के क्लासिक व्यंजनों का आनंद लें।

DYNAMITE GULCH™

आकर्षण

- FAST AND FURRY-OUS™** 1.1M-1.3M अधिकतम 1.9M
 इसका अनुभव जरूर करें क्योंकि WILE E. COYOTE™ ROAD RUNNER™ को पकड़ने के लिए अपनी पूरी कोशिश करता है।
- THE JETSONS™ कॉस्मिक ऑर्बिटर** 0.8M-1.3M
 सवारी हो जाओ और अपने खुद के अंतरिक्ष यान में आकाश में चक्कर लगाओ।
- MARVIN THE MARTIAN™ क्रेटर कैशर्स** 1.05M-1.3M अधिकतम 2.0M
 जल्दी करो! अपने अंतरिक्ष रॉकेट से टक्कर मारकर Marvin के रॉकेट को जरूरी गतिज ऊर्जा दें।

खरीदारी

- YOSEMITE SAM™ ROOTIN' TOOTIN' गैस**
 यह एक अमेरिकी थीम वाला सड़क किनारे सर्विस स्टेशन है। डायनामाइट गुलच का यह रिटेल आउटलेट बीते युग के बेहतरीन सामान पेश करता है, जिसमें बड़े आलोशॉन खिलौनों से भरा एक बहुत बड़ा पिकअप ट्रक भी शामिल है। हमारे माइनिंग स्लूइस में असली रत्न अपने हाथ में रखना उतना ही आसान है, जितना 1-2-3 गिनना।

डाइनिंग

- GRANNY'S CHUCK WAGON**
 यह एक वॉक-अप रिफ्रेशमेंट वेगन है, जहां स्पर स्पीड और कश्मिशई रोड रनर द्वारा तैयार किए गए पिक-मी-अप ड्रिंक मिक्स मिलते हैं।

लीजेंड

- सूचना और वार्षिक पास काउंटर
- प्रार्थना कक्ष
- मदर्स लाउंज
- प्राथमिक चिकित्सा
- खोया और पाया
- खोए हुए बच्चे
- किराए पर व्हीलचेयर या स्ट्रॉलर
- किराए पर लॉकर
- धूम्रपान क्षेत्र
- रेस्टरूम
- एटीएम
- कियोस्क और लाइव शो

पार्क में धूम्रपान और वेपिंग की अनुमति नहीं है। कृपया पार्क के प्रवेश द्वार के बाहर बनाए गए धूम्रपान क्षेत्रों का उपयोग करें।

METROPOLIS™

АТТРАКЦИОНЫ

- ★ SUPERMAN™ 360: Battle for Metropolis (Супермен: битва за Метрополис)** **1.1-1.3 М**
Поднимитесь на высоту на аттракционе MAN OF STEEL™ — вы увидите панораму битвы за город Метрополис. На усмотрение родителей.
- ★ JUSTICE LEAGUE™: Warworld Attacks (Лига справедливости: мировая атака)** **1.05-1.3 М**
Присоединитесь к супергероям DC SUPER HEROES в эпической битве с одним из величайших противников Лиги справедливости на этом захватывающем аттракционе.
- ★ GREEN LANTERN™: Galactic Odyssey (Зеленый фонарь: галактическая одиссея)** **1.1-1.3 М**
Совершите космическое путешествие по необычному миру во время этого потрясающего театрального полета-шоу.
- ★ TEEN TITANS™ Training Academy (Учебная академия юных титанов)**
Отточите свои навыки супергероя на зип-коастерах, в канатном городке, на веревочных мостах и не только в этой трудной и интересной многоуровневой игровой зоне. Обязательна закрытая обувь.

СВОБОДНАЯ ИГРОВАЯ ЗОНА **МИН. 1.27 М** **МАКС. 1.36 М** **СВОБОДНОЕ ВРЕМЯ** **МИН. 1.1 М** **МАКС. 1.18 М** **КАНАТНЫЙ ГОРОДОК** **МИН. 1.22 М** **МАКС. 1.28 М**

ШОПИНГ

- 11. Zatanna Books & Magical Curiosities**
Загляните в Zatanna Books & Magical Curiosities в Метрополисе, где можно купить одежду и аксессуары своих любимых женщин-супергероев!
- 12. Front Page Photos**
Персонализируйте свой экземпляр DAILY PLANET™ в фотостудии Front Page Photo: станьте героем новостей! Justice League: Hero Supply Co. Привезите домой сувенир от Justice League Hero Supply Co. со своим любимым членом команды супергероев.
- 13. Justice League: Hero Supply Co.**
Привезите домой сувенир от Justice League Hero Supply Co. со своим любимым членом команды супергероев.
- 14. DAILY PLANET™ Newsstand**
Не пропустите специальные сувениры от собственной газеты Метрополиса, которые продаются в Daily Planet Newsstand.
- 15. PARK RIDGE MARKET™**
Станьте супергероем, закажите наклейку, футболку или бейсболку с индивидуальным принтом, и выберите угощения или особые сувениры в стиле своих любимых супергероев.

КАФЕ И РЕСТОРАНЫ

- 16. BIG BELLY BURGER™**
Закажите вкусный бургер и картофель фри в любимом месте голодных супергероев из Вселенной DC.
- 17. JITTERS™ COFFEE AND SNACKS**
Восстановите силы, выпив чашечку кофе и отведав выпечку, попкорн и другие сладости.
- 18. ACE O' CLUBS™**
Порадуйте свои вкусовые рецепторы в ресторане Ace O' Clubs, владельцем и управляющим которого является Бо «Биббо» Биббовски, бывший боксер и верный поклонник Супергероя. Хотя сам он иногда бывает грубоват, он разработал изысканное меню, добавив в него ряд самых популярных международных блюд.

CARTOON JUNCTION™

АТТРАКЦИОНЫ

- ★ Ani-Mayhem** **0.9-1.2 М**
Хотите стать сотрудником месяца АСМЕ™? Примите участие в происходящем в мультфильме хаосе и зарабатывайте баллы, доставляя посылки АСМЕ, чтобы выиграть миссию.
- ★ Фабрика АСМЕ** **ОСНОВНОЙ СЕКТОР 1.1-1.4 М** **ДЕТСКИЙ СЕКТОР 0-1.1 М**
Станьте тестирующим продукцией АСМЕ Corporation! На выбор предлагаются канатные городки, подвесные веревочные мосты, туннельные лабиринты и многое другое, а также три захватывающие горки.
- ★ DAFFY™ Jet-Propelled Pogo Stick (Погостик Даффи на реактивной тяге)** **0.9-1.2 М**
Протестируйте последнее изобретение АСМЕ — на этой башне-горке, на которой могут кататься и дети, вас встряхнет до безумия.
- ★ Карусель TWEETY™ Wild Wockets** **0.9-1.2 М**
Следите за детьми, SYLVESTER™ может подкрасться незаметно! Кружитесь на волшебной карусели.

АТТРАКЦИОНЫ (продолжение)

- ★ Ricochet Racin' with TAZ™ (Гонки с Тазом)** **0.9-1.2 М**
Готовы хихикать до упаду? На этих машинках вы пролетите на скорости, которой бы Таз гордился.
- ★ Cartoon Junction Carousel (Карусель «Мультперекресток»)** **0.8-1.1 М**
На этой яркой карусели можно прокатиться с любимыми классическими персонажами от LOONEY TUNES™ and HANNA-BARBERA™.
- ★ TOM AND JERRY™ Swiss Cheese Spin (За швейцарским сыром с Томом и Джерри)** **1.05-1.3 М** **МАКС. 1.95 М**
Готовьтесь к неожиданным разворотам, поворотам и хаосу: Том гонится за Джерри, Джерри гонится за сыром!
- ★ SCOOBY-DOO™ The Museum of Mysteries (Музей тайн)** **0.9-1.2 М**
Присоединяйтесь к Скуби и его друзьям в поисках подсказок для разгадки тайны на этой страшной семейной горке.

ШОПИНГ

- 1. C.J. Mercantile**
Вы когда-нибудь задумывались над тем, каково это — вернуться назад во времени и покупать вещи из прошлого? С. J. Mercantile — место для вас. В этом магазине представлена коллекция лучших товаров, в том числе с любимыми персонажами: Томом и Джерри, а также Скуби-Ду.
- 2. Район магазинов Cartoon Junction**
Зайдите в Hare Salon за забавными шляпами и аксессуарами Багза Банни или в Fudd Hardware, где продаются другие тематические игрушки Looney Tunes — оба магазина находятся в районе магазинов Cartoon Junction. Персонализируйте свои сладости на нашем 3D-принтере для конфет в Daffy Snacks — магазине сладостей в Cartoon Junction!

КАФЕ И РЕСТОРАНЫ

- 3. ACME Company Store**
Любое лакомство — попкорн, сладкую вату или слэш — можно быстро купить в магазине ACME Company Store, не отрываясь от общего веселья.
- 4. ACME Commissary**
Приезжайте с детьми на веселые мероприятия или забронируйте это место для особых случаев.
- 5. Bistro Le Pew**
Утолите голод сэндвичем, хот-догом, мини-пиццей, эмпанадой, шавермой и манакешем.
- 6. Продовольственная ярмарка Cartoon Junction**
Не пропустите продовольственную ярмарку Cartoon Junction, где вам предложат разнообразные закуски навынос: от мороженого YOGI BEAR™ AND BOO-BOO™ и небольших пирожков от HUCKLEBERRY HOUND™ Pies до сахарной ваты от PENELOPE PITSTOP™ Cotton Candy.



ВЫБЕРИТЕ АТТРАКЦИОН НА СВОЙ ВКУС:

- ОСТРЫЕ ОЩУЩЕНИЯ**
- СЕМЕЙНЫЙ**
- ДЕТСКИЙ**

ОБОЗНАЧЕНИЯ

СТОЙКА ИНФОРМАЦИИ И ОБОЗНАЧЕНИЯ ГОЛОВЫ АБОНЕМЕНТОВ	КОМНАТА ДЛЯ МОЛИТВ	КОМНАТА МАТЕРИ И РЕБЕНКА	ПЕРВАЯ ПОМОЩЬ
СТОЛ НАХОДОК	МЕСТО СБОРА ПОТЕРЯВШИХСЯ ДЕТЕЙ	АРЕНДА ИНВАЛИДНЫХ КРЕСЕЛ/ДЕТСКИХ КОЛЯСКОК	АРЕНДА ШКАФЧИКОВ
МЕСТО ДЛЯ КУРЕНИЯ	ТУАЛЕТ	Банкомат	КИОСКИ И КОНЦЕРТНЫЕ ШОУ

WARNER BROS. PLAZA™

РАЗВЛЕЧЕНИЯ

- 1. Кинотеатр Warner Bros. Cinema Spectacular**
Отправляйтесь на Warner Bros. Plaza, чтобы посмотреть шоу в честь блокбастеров Warner Bros. Это фантастическое в сопровождении симфонического оркестра представляет всеми любимый шоумен Багз Банни.
- 6. Kick Off Kafe**
Прежде чем отправиться в приключения, загляните в стильное кафе, где гостям предлагают международные популярные горячие напитки.
- 14. HOLLYWOOD TRATTORIA™**
Насладитесь любимыми блюдами итальянской кухни в ресторане современной итальянской кухни Hollywood Trattoria.
- 15. Plaza Snacks**
Перекусите вкусностями из киоска Plaza Snacks.

КАФЕ И РЕСТОРАНЫ (ПРОДОЛЖЕНИЕ)

- 3. CELEBRITY SCOOP™**
Классическая американская мороженица, где подают сладости: мороженое в трубочках, мороженое с фруктами и орехами, солодовые напитки и молочные коктейли.
- 4. The Starlight**
В The Starlight — роскошном семейном ресторане с полным обслуживанием и стильной обстановкой к нашему столику лично подойдут любимые персонажи студии Warner Bros.
- 5. BEVERLY HILLS BOULANGERIE™**
Посетите Beverly Hills Boulangerie — премиальное кафе в стиле Beverly Hills — и закажите выпечку, закуски, напитки или легкий обед.

ШОПИНГ

- 4. BUGS BUNNY™ & CO.**
Этот магазин предназначен только для детей! Вся одежда, сувениры и, конечно же, конфеты для юных поклонников Looney Tunes! Персонализируйте сладости на нашем 3D-принтере для конфет.
- 14. TREASURES OF HOLLYWOOD™**
Здесь представлены работы различных художников DC Comics и Looney Tunes, а также реплики реквизита, ювелирные украшения, часы и канцелярские товары.

ШОПИНГ (ПРОДОЛЖЕНИЕ)

- 7. Celebrity Photo Studio**
Станьте звездой собственного фильма или сфотографируйтесь с любимым героем или супергероем на зеленом фоне с эффектом присутствия!
- 8. Superstar Souvenirs**
Если мода — ваша страсть, вы пришли по адресу! Здесь продаются одежда и аксессуары для взрослых от ваших любимых персонажей Looney Tunes, Тома и Джерри, а также Скуби-Ду!
- 9. Магазин студии Warner Bros.**
Эксклюзивный ассортимент товаров Warner Bros. World Abu Dhabi, включая модную одежду и аксессуары для взрослых с символикой DC.
- 10. Магазин DC Super Heroes**
Посетите магазин супергероев Вселенной DC, в котором представлены футболки, аксессуары и сувениры с величайшими супергероями и суперзлодеями мира: Суперменом, Бэтменом, Чудо-женщиной (WONDER WOMAN™), Флэшем (THE FLASH™), Акваменом (AQUAMAN™), Джокером и Харли Квинн (HARLEY QUINN™)!

★ АТТРАКЦИОНЫ ◆ ШОПИНГ ● Кафе и рестораны

ОБЯЗАТЕЛЬНО В Сопровождении ответственного взрослого **МИН.** МИНИМАЛЬНЫЙ РОСТ **МАКС.** МАКСИМАЛЬНЫЙ РОСТ

BEDROCK™

АТТРАКЦИОНЫ

- ★ Приключения на реке Бедрок** **1.1-1.3 М**
Положитесь на доисторических достопримечательностях и звуками Бедрок с любимой семейной каменного века — Флинстоунами (THE FLINTSTONES™)!

ШОПИНГ

- ◆ Bedrock Boutique**
На доисторических товарах этого магазина представлена «современная семья каменного века» — Флинстоуны.

КАФЕ И РЕСТОРАНЫ

- 3. BRONTO BURGERS AND RIBS™**
Утолите свой «зверский» голод аппетитными бургерами или доисторической порцией ребрышек.
- 7. MAMMOTH MUNCHIES™**
Воспользуйтесь доисторическими предложениями воспитательных угощений.

GOTHAM CITY™

АТТРАКЦИОНЫ

- ★ BATMAN™: Knight Flight (БЭТМЕН. ПОЛЕТ РЫЦАРЯ)** **1.2 М-1.3 М** **МАКС. 2.0 М**
Взбирайтесь вверх, вращайтесь и скользите по ночному небу над Готэм-Сити, помогая Бэтмену преследовать своих самых жестоких врагов!
- ★ THE JOKER™ Funhouse (Веселый дом Джокера)** **МИН. 1.05 М** **МАКС. 1.3 М** **ПРЕДУПРЕЖДЕНИЕ: В ВОЗРАСТЕ ОТ 1.05 М ДО 1.2 М НЕЛЬЗЯ ПОДЪЕЗЖАТЬ НА АТТРАКЦИОНЕ В Сопровождении ответственного взрослого**
Откройте для себя безумный лабиринт сюрпризов, напоминающих о суперзлодеях, на аттракционе — наводящей ужас интерпретации классического карнавала. На усмотрение родителей.
- ★ THE RIDDLER™ Revolution (Загадочник: революция)** **МИН. 1.2 М**
Примите вызов — справитесь ли со смертельно опасной головоломкой! Прокатитесь со свистом на захватывающей горке.
- ★ Rogues' Gallery Games (Игры в галерее негодяев)** **МИН. 1.2 М**
Суперзлодеи захватили некогда мирный пирс! Проверьте свои навыки с High-Striker, Bazooka Blast, Whack-A-Bat, Get-Away-Cars и Toxic Blast!
- ★ Scarecrow Scare Raid (Налет пугала)**
Scare Raid — это полет с эффектными фигурами высшего пилотажа: во время самого страшного и напряженного психологического эксперимента Пугала вас ждут штурмовая бочка и многое другое. Готовы взглянуть в лицо своим самым глубоким и темным страхам?

ШОПИНГ

- 16. Monarch Theater Gifts**
Посетите вестибюль самого скандального известного кинотеатра Готэма и выберите себе сувенир в Monarch Theater Gifts из большого ассортимента в тематике наших аттракционов, а также вкусные закуски и угощения.
- 14. Harlequin Confections**
Уезжайте с собой домой сладкие воспоминания о Готэм-Сити из этого фирменного кондитерского магазина для гурианов, где вам предложат шоколад, конфеты и печенье в фирменных коллекционных банках и подарочных коробках в стиле Харли Куинн.
- 14. Cobblepot Formal Wear**
Облачитесь, как THE PENGUIN™, в стильную официальную одежду и добавьте аксессуары, включая запонки и галстуки, из мужской коллекции.
- 14. Cat's Eye Jewelry**
Добавьте к своему образу украшения и аксессуары из собственного ювелирного магазина Готэм-Сити.
- 16. Магазин Super Hero для детей**
Загляните в этот детский бутик, где есть все, что может понравиться супергероем, включая одежду и аксессуары в стиле DC.
- 17. Park Row Pawn Shop**
Купите себе на память о своем путешествии в Готэм-Сити атрибутику Бэтмена в магазине Park Row Pawn Shop.

КАФЕ И РЕСТОРАНЫ

- 18. HALL OF DOOM™**
Побалуйте себя изысканным ужином в ресторане Hall of Doom! Заброшенная станция метро теперь стала тайным логовом суперзлодеев Готэм-Сити. Ресторан работает в формате «шведский стол» и предлагает широкий выбор блюд азиатской кухни.
- 9. MR. FREEZE™ Ice Cream Truck**
Порадуйте свои вкусовые рецепторы охлаждающими десертами из Mr. Freeze Ice Cream Truck на пирсе Готэм-Сити.
- 8. GOTHAM CITY'S FINEST™**
Проголодавшись, законопослушные граждане могут отправиться в любимый ресторан Департамента полиции Готэм-Сити, чтобы перекусить. Приходите и сделайте салат или сэндвич на свой вкус из любимых ингредиентов или закажите классические блюда из меню.

DYNAMITE GULCH™

АТТРАКЦИОНЫ

- ★ FAST AND FURRY-OUS™ (ПУШИСТЫЙ ФОРСАЖ)** **1.1-1.3 М** **МАКС. 1.95 М**
Присоединитесь к головокружительному забегу с Хитрым койотом (WILE E. COYOTE™), который изо всех сил пытается поймать Дорожного бегуна (ROAD RUNNER™).
- ★ THE JETSONS™ Cosmic Orbiter (Космическая орбита Джетсонов)** **0.9-1.2 М**
Поднимитесь на борт и совершите прогулку на космическом корабле.
- ★ MARVIN THE MARTIAN™ Crater Crashers (Марвин, разрушители марсианских кратеров)** **1.05-1.3 М** **МАКС. 2.0 М**
Быстро! Ударьте и колотите свою космическую ракету, чтобы сгенерировать достаточно кинетической энергии для возвращения корабля Марвина на орбиту.

ШОПИНГ

- ◆ YOSEMITE SAM™ ROOTIN' TOOTIN' Gas**
Легендарная американская тематическая автозаправочная станция. В магазине в тематической зоне «Ущелье Динамит» можно купить самые лучшие товары минувшей эпохи, в том числе самосвал с большими плушевыми игрушками! В горнодобывающем шлюзе невероятно легко найти и взять самые настоящие драгоценные камни.
- ◆ GRANNY'S CHUCK WAGON**
В этом фургоном с прохладительными напитками предлагают смешанные напитки навынос, приговоренные сверхскоростным, харизматичным и быстро перемещающимся Дорожным бегуном.

Курение и вейпинг в парке запрещены. Используйте специально отведенные места для курения у входа в парк.

المرافق الترفيهية

☆ **سوبرمان 360 معركة متروبوليس** 1.3-0 م
خطوا برفقة الرجل اللولاي من أوف متبل في هذه المعركة الفاصلة المليئة بالحركة والحماص في عرض بانورامي بزوايا 360 درجة للدفاع عن مدينة متروبوليس. يُصحب بالرفقة من قبل الولدين.

☆ **جستس ليغ: هجوم زوروك** 1.3-1.05 م
انضموا إلى دي سي سوبر هيروز في مواجهة ملحمية ضد أحد أعداء جيش ليغ الأكثر تمرداً في هذه اللعبة العامرة المشوقة.

☆ **غرين لاترن: مجرة أوديسي** 1.3-0.1 م
استمعوا بالسر عبر الكون لزيارة عوالم مذهلة من خلال خوض تجربة المسرح الخافت الرائعة.

☆ **أكاديمية تين تايتنز للتدريب**
عزّوا قدرات السوبر هيرو داخلكم وانطلقوا لخوض تجربة منحنيات قطار السكة الحديدية وشباك التسلق والجسور المعقدة وغير ذلك الكثير في منطقة الألعاب هذه المليئة بالتحديات خلال مستوياتها المتعددة. يُطلب من الضيوف ارتداء أحذية مغلقة.

☆ **توبيشا وايلد وويكس** 1.05-0.9 م
انتهوا أيها الأطفال، فقد يتسلل سلفستور إليكم! استمروا بالالتفاف حول طائر تويتشي.

المرافق الترفيهية

☆ **أنبي مهبم** 1.2-0.9 م
هل تتطلع إلى أن تصبح موظف البشر في أكيمي؟ انضم إلى فوضى الرسوم المتحركة وجمّع النقاط لتسليم طرود أكيمي للفوز بهذه المهمة.

☆ **مصنع أكيمي** 1.4-0.1 م
كن مختبر منتجات شركة أكيمي! يمكنك الاختيار من بين شياك التسلق الحلزونية وجسور الجبال المعقدة ومهامك الأفاق وغيرها، بالإضافة إلى ثلاث ألعاب مشوقة.

☆ **القفز مع دافي** 1.2-1.0 م
جرب أحدث اختراعات أكيمي؛ قطعة البرح هذه المناسبة للأطفال ستجعله تقفز حتى يحمرو ويجهك.

☆ **توبيشا وايلد وويكس** 1.05-0.9 م
انتهوا أيها الأطفال، فقد يتسلل سلفستور إليكم! استمروا بالالتفاف حول طائر تويتشي.

المرافق الترفيهية (تابع)

☆ **السباق مع تاز** 1.2-0.9 م
مستعدون للضحك؟ ستبهركم لعبة سيارة الأطفال هذه بسرعات تجعل تاز فخوراً.

☆ **كرتون جانشن كاروسيل** 1.4-0.8 م
اركبوا جنباً إلى جنب مع الشخصيات الكلاسيكية المفضلة لديكم من لوني تونز وهنا باربيرا على هذا الكاروسيل الملون.

☆ **دوامة الجنبنة السويسرية مع توم أند جيري** 1.3-1.05 م
استعدوا للاحتفاف والودوران والفوضى بينما يطارّد توم جيري، ويطارد جيري الجنبنة!

☆ **سكوبيدو! متحف الألفاز** 1.2-0.9 م
انضموا إلى سكوبي والعصاة أثناء بحثهم عن أدلة لحل لغز في هذه اللعبة المثالية المخفية.

التسوق

1 **متجر سي. جي**
هل تساءلك يوماً عن معنى العودة بالزمن والاستماع بتجربة تسوق في الماضي؟ متجر سي. جي. هو مكانك المناسب لك. يحتوي هذا المتجر على مجموعة من أفخر الصناعات التي تضم أفضل المنتجات مثل توم أند جيري وسكوبيدو.

2 **منطقة المتاجر في كرتون جانشن**
احصلوا على قبعات واكسسورات باغز بانبي المرحة من صالون الأرنبي، بالإضافة إلى الألعاب الأخرى ذات طابع لوني تونز المميز من معدات فاذة وكلاهما موجود في منطقة المتاجر في كرتون جانشن.

3 **سوق مأكولات كرتون جانشن**
لا تفوتوا الفرصة لزيارة سوق مأكولات كرتون جانشن؛ حيث يقدم مجموعة متنوعة من الوجبات الخفيفة من "أبيس كريم الدب بوجي ويو بو"، والقطاير المحمولة من "قطاير هكيري هوند" والسكر المغزول من "كشك حلويات بلونبي".

المرافق الترفيهية

☆ **بتمان: التحليق مع فارس الظلام** 1.3-1.2 م
أظهروا قدراتكم في التسلق والودوران والتأرجح في سماء الليل فوق غوٹام سیتی وانتم ستساعدون بتمان في ملاحقة لثرس أعدائنا!

☆ **بيت عجائب ذا جوكر**
تناولوا ما يطيب لكم من مجموعة منقاة من سندويشات الخبز المسطح، والهوت دوج، والبيتزا الصغيرة، وهدايات الإيمبادا، والشاورما، والمناقيش.

☆ **بيسترو لوبو**
اصطحبوا أحبيكم الصغار في أنشطة الأطفال الممتعة أو يادروا بحجز هذه المساحة لمذايبتكم الخاصة.

☆ **سوق مأكولات كرتون جانشن**
لا تفوتوا الفرصة لزيارة سوق مأكولات كرتون جانشن؛ حيث يقدم مجموعة متنوعة من الوجبات الخفيفة من "أبيس كريم الدب بوجي ويو بو"، والقطاير المحمولة من "قطاير هكيري هوند" والسكر المغزول من "كشك حلويات بلونبي".

☆ **ألعاب معرض داوغز**
لقد سيطر سوبر-هيلز على الرصيف الذي كان هادئاً يوماً ما! اختبر قدراتك وفوتك مع لعبة هاني ستر ايكر، ولعبة بازوكا بلاست، ولعبة والكساجات، ولعبة غت-أوي للسيارات، ولعبة توكسك بلاستا!

☆ **الربيع مع سكير كرو**
سكير ريد هي تجربة طيران مليئة بالمنحلفات المفاجئة والمناورات غير المتوقعة؛ توقعوا الدوران، وتجرح الرامبل، والكثير من الحيل التي يخفيها سكير كرو في جعبته وانتم ستعيشون واحدة من أكثر التجارب القصية رعباً وتثويقاً حتى الآن. فهل أنتم مستعدون لمواجهة أعنف مخارقم وأحلكها على الإطلاق؟

☆ **المرح المملكي للهدايا**
تجولوا داخل ردهة صالة سينما غوٹام سیتی الأكثر شهرة واختاروا من بين مجموعة من السلع والأشياء الجيدة من مرافقا الترفيهية، بالإضافة إلى تشكيلة رائعة من الوجبات الخفيفة والحلويات الشهية في المسرح الملكي للهدايا.

☆ **هارلي كوين الحلويات**
اصطحبوا معكم ذكرياتكم الجميلة في غوٹام سیتی من متجر الحلويات المتخصصة هذا الذي يقدم الشوكولاتة، والحلوى المشكّلة، والكعك في علب مميزة وصناديق هدايا مستوحاة من هارلي كوين.

☆ **كوبل بوت للملابس الرسمية**
تألق مثلنا نا غنوفين في مجموعة من الملابس والإكسسورات الرسمية للرجال بما في ذلك أزرار الأكام وربطات العنق.

☆ **كاس أي للمجوهرات**
تزيّني بالمجوهرات والإكسسورات من متجر المجوهرات الخاص جداً في غوٹام سیتی.

☆ **سوبر هيرو بيبي**
توقفوا لزيارة هذا البوتيك للرضع المليء بكل ما قد يحتاجه السوبر هيرو الصغير، بما في ذلك الملابس والإكسسورات المستوحاة من دي سي.

☆ **متجر بارك رو بون**
احتفلوا بزيارتكم إلى غوٹام سیتی مع تذكارات بتمان من متجر بارك رو بون.

☆ **المطاعم**
هول أوف دوم
استمتعوا بتجربة تناول طعام مرتفعة في هول أوف دوم! أصبحت محطة مترو الأفاق المهجورة هذه الآن المخيا السري للسوبر فيلتز في غوٹام سیتی، حيث تقدم خدمة البوفيه ومجموعة من المأكولات المستوحاة من المطبخ الآسيوي.

☆ **عربة مستر فريز للأيس كريم**
تناولوا ما يطيب لكم من أطباق شبيهة وباردة من عربة مستر فريز للأيس كريم، التي تقع في غوٹام بير.

☆ **روانغ غوٹام سیتی**
يمكن للمواطنين الجائعين والملتزمين بالقانون التوجه إلى المطعم المفضل لدى إدارة شرطة غوٹام سیتی لتناول وجبة صحية. تقدم واصنع سنلطق أو السندويتش الذي تحبه والمليء بالمكّنات المفضلة لديكم، أو استمتع بأطباق المشاء الكلاسيكية من قائمة الطعام.

☆ **اختاروا تجربتكم:**
الحماس 1.05 م
العائلة 0.9 م
الأطفال

☆ **ديناميت غالتش**
تداول الربرغر اللذيذ والبطاطا المغلية في الوجبة والمطعم المفضل للسوبر هيروز الجائعين في جميع أنحاء دي سي يونيفيرس.

☆ **جيترز لقهوة والوجبات الخفيفة**
استمتعوا بتناول قهوة البنطلو والوجبات الخفيفة والشارع وغيرها من الحلويات الشهية.

☆ **ايس أو كلويد**
كلل حاسة التذوق لديكم في ايس أو كلويد، وهو مطعم مملوك وشار من قبل بو "بيبو" بيبيسكي، وهو ملاك سابق ومعجب أسطوري لسوبرمان. على الرغم من كونه ليس مثالياً، إلا أنه قد حصد قائمة الطعام لديه بمجموعة من الأصناف العالمية العديدة المفضلة.

☆ **مكتبة المعلومات وبطاقة الدخول السنوية**
مكتبة المعلومات وبطاقة الدخول السنوية

☆ **المفقودات والموجودات**
المفقودات والموجودات

☆ **منطقة التذنين**
منطقة التذنين

☆ **أجهزة الصراف الآلي**
أجهزة الصراف الآلي

☆ **دورة المياه**
دورة المياه

☆ **الإعاشات الأولية**
الإعاشات الأولية

☆ **إيجار عربات الأطفال المتحركة**
إيجار عربات الأطفال المتحركة

☆ **إيجار الخزانات**
إيجار الخزانات

☆ **الاشكاش والعروض الحية**
الاشكاش والعروض الحية

☆ **لا يُسمح بالتدخين أو السجائر الإلكترونية في المدينة الترفيهية.**
يرجى استخدام المنطق المخصصة للتدخين خارج مدخل المدينة الترفيهية.



المطاعم (تابع)

7 **سكوب المشاهير**
صالون الأيس كريم الأمريكي الكلاسيكي الذي يقدم أشهى الحلويات والمذاقات مثل مخاريط الأيس كريم، والمثلجات، ومشروب الشعير (الملت)، ومخوقات الحليب.

8 **ذا ستارلايت**
تفضلوا بزيارة أحد شخصيات وارنر برانرز المفضلة لديكم إلى طاولتك في ذا ستارلايت، وهو مطعم عائلي راقٍ يقدم خدمات متكاملة حيث يمكنك تناول الطعام بأسلوب مميز.

9 **مخبز بيغفلي هيلز**
تفضلوا بزيارة مخبز بيغفلي هيلز، وهو مقهى راقٍ على طراز بيغفلي هيلز للاستمتاع بالمعجنات، أو الوجبات الخفيفة، أو المشروبات، أو أعداء سريع.

10 **التسوق**
باغز بانبي وشركائه
هذا المتجر مخصص للأطفال فقط كل الملابس، والهدايا التذكارية، وبالطبع الحلوى لأصغر عشاق لوني تونز! حضروا حلواكم المفضلة مع طابعة الحلوى ثلاثية الأبعاد لدينا.

11 **متجر دي سي سوبر هيروز**
تضم أعمالاً لفنانين مختلفين من دي سي كومكس ولوني تونز، بالإضافة إلى النسخ الممتلئة والمجوهرات والساعات ومنتجات الأدوات المكتبية.

المطاعم

1 **مخبز بيغفلي هيلز**
تفضلوا بزيارة مخبز بيغفلي هيلز، وهو مقهى راقٍ على طراز بيغفلي هيلز للاستمتاع بالمعجنات، أو الوجبات الخفيفة، أو المشروبات، أو أعداء سريع.

2 **متجر دي سي سوبر هيروز**
تضم أعمالاً لفنانين مختلفين من دي سي كومكس ولوني تونز، بالإضافة إلى النسخ الممتلئة والمجوهرات والساعات ومنتجات الأدوات المكتبية.

3 **سوبر ستار للهدايا التذكارية**
إن كانت الموضة هي شغفكم، فقد وصلتم إلى المكان الصحيح هنا! هذا هو موطن ملابس واكسسورات البالغين من شخصيات لوني تونز المفضلة لديكم، وتوم أند جيري، وسكوبيدو!

4 **متجر وارنر برانرز استديو**
تضم منتجات عصر من قبل التاريخ في هذا المتجر "عائلة العصر الحجري الحديثة" ذا فلينستونز.

5 **متجر وارنر برانرز ريبز**
ألثوا نظرة على متجر دي سي سوبر هيروز، الذي يقدم القصص والإكسسورات والهدايا التذكارية التي تضم أعلام سوبر هيروز وسوبر هيلز في العالم بما في ذلك: سوبرمان، وبتمان، وبندر ومان، ودا فلاش، وإكمان، وذا جوكر، وهارلي كوين!

الالتفات الإرشادية

الإسعافات الأولية	الأمهات	غرفة الصلاة	مكتب المعلومات وبطاقة الدخول السنوية
الخزانات	إيجار عربات الأطفال المتحركة	فقدان الأطفال	المفقودات والموجودات
الاشكاش والعروض الحية	أجهزة الصراف الآلي	دورة المياه	منطقة التذنين